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Frivillig vern av skog – forslag om opprettelse av Kildeøyene naturreservat i  

Åmot kommune – oppsummering av høring og Fylkesmannens merknader og 

tilråding 

Fylkesmannen sendte et forslag om å opprette Kildeøyene naturreservat på høring 1. oktober 2018. 

Høringsbrevet ble sendt til uttalelse til grunneierne, Åmot kommune samt lokale, regionale og 

nasjonale foreninger/organisasjoner/etater. En oversikt over høringsinstansene fremgår av vedlagt 

adresseliste. 

Vi mottok svar fra 7 høringsinstanser; Språkrådet, Riksantikvaren, Forsvarsbygg, Norges vassdrags- og 

energidirektorat (NVE), Statens vegvesen Region øst, Hedmark fylkeskommune og Åmot kommune. 

Alle høringsuttalelsene er vedlagt. Øvrige høringsinstanser har ikke uttalt seg. 

Hovedmomenter i høringsuttalelsene 

Språkrådet har ingen merknader til navneforslaget Kildeøyene naturreservat, men ber oss om å 

vurdere å kalle området Rødøya og Kildeøyene naturreservat siden dette navnet er mer dekkende for 

området.  

 

Åmot kommune mener at verneforskriften ikke må være til hinder for eventuelle reparasjoner, 

nyetableringer og utvidelser av eksisterende og fremtidige flom- og erosjonssikringstiltak nedstrøms 

naturreservatet.  

 

Øvrige instanser som har avgitt en høringsuttalelse har ikke hatt nevneverdige merknader til 

verneforslaget.  

 

Fylkesmannens merknader til uttalelsene 

Navn 

Angående Språkrådets forslag om å vurdere navnet Rødøya og Kildeøyene naturreservat så er dette 

ikke er dårlig forslag, men vi ønsker å ha ett navn på verneområder dersom det lar seg gjøre – mest 

av praktiske årsaker. Derfor foreslår vi ingen endring i navnet Kildeøyene naturreservat.    

Verneforskrift 

Når det gjelder Åmot kommunes uttalelse angående flom- og erosjonssikringstiltak nedstrøms det 

eventuelle reservatet, mener Fylkesmannen at dette er uproblematisk med tanke på å ivareta 

verneverdiene i reservatet så lenge det er snakk om tiltak nedstrøms reservatet og flere hundre 

meter bort. Vi har derfor ingen grunn til å foreslå en endring i verneforskriften på grunn av dette. 

Dersom det oppstår en reell sikkerhetssituasjon som fordrer tiltak som kan påvirke naturreservatet 

negativt i fremtiden, bør § 48 i naturmangfoldloven kunne brukes for å gi eventuelle dispensasjoner 

fra verneforskriften. 

Avgrensning 

Ingen av de høringsinstanser som har uttalt seg har hatt noen innvendinger til foreslått avgrensing. 

Fylkesmannen har derfor ingen grunn til å foreslå en endring av denne. 

 Fylkesmannen tilrår: 
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- At navnet på et eventuelt naturreservat blir Kildeøyene naturreservat. 

- At forskriften for et eventuelt reservat blir som vedlagte forslag, som er uendret fra 

høringsforslaget. 

- At grensene for et eventuelt reservat blir som på vedlagte kart, som er uendret fra 

høringsforslaget. 

 
 


